
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

•  ,  per  un importo in fer iore ad € 10.000,00 ;  

•  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016 ;  

•  VISTE le L inee Guida n°4, d i at tuaz ione a l suddet to D.Lg.vo ;  

•  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .129/2018;  

•  VISTA la del ibera del Cons ig l io d ’ is t i tu to n.25 del  27.02.2019 d i approvaz ione del  
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i ;  

•  RILEVATA la necess i tà d i acquis tare stampati  e mater ia l i  var i  per esami  

•  VISTA la d isponib i l i tà  f inanz iar ia nel l ’at t iv i tà A02- funz ionamento amministrat ivo 
generale  del programma annuale 2023;  

•  CONSIDERATA la specif ic i tà  degl i  s tampat i del la d it ta  Gruppo Spaggiar i  Parma;  

•  CONSULTATO i l  MEPA; 

 

DETERMINA 
 

•  di acquistare registr i ,  s tampat i e mater iale var io per  g l i  esami d i Stato del  I  c ic lo 
d’is truzione a.s . 2022/23.  
 

Dest inatar io  Imputaz ione spesa CIG Importo IVA esc lusa  

Segreter ia  A02-2.1.3 ZB03ACA576 121,75 

 

•  Di acquistare dal  Gruppo Spaggiar i  Parma S.p.A.  –  Via Bernin i 22 A -  PARMA 

•  Di d isporre che i l  pagamento venga effettuato a seguito di  presentaz ione d i  fat tura 
e lettronica debitamente contro l la ta e v istata  in  ord ine al la regolar i tà e  
r ispondenza formale e f iscale  

•  Di assumere appos it i  impegni d i spesa per una somma compless iva d i € .148,54  
per  l ’ inser imento del l ’ IVA.   

 
 

Masone, 18.04.2023 

Prot .n.893/VI.2               
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.  Ivana Ottonello  
        Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2023-04-18T11:42:16+0200
	IVANA OTTONELLO




